

Duo Gascon - Grille tarifaire 2024

Élevage de Porcs Noirs Bio en plein air intégral

Lieu-dit La Bernède – 32 700 MARSOLAN

Produits certifiés par ECOCERT n°FR-BIO-01

contact@duo-gascon.fr

06.19.22.60.69

www.duo-gascon.fr



• VIANDE •

Pied	2,50 € l'unité
Palette	18 € / kg
Jarret	18 € / kg
Poitrine tranchée	18 € / kg
Coustous	18 € / kg
Chair à saucisse	22 € / kg
Saucisse	22 € / kg
Côtes de porc filet ou échine (au choix)	23 € / kg
Rôti filet ou échine (au choix)	25 € / kg
Filet mignon	30 € / kg
Araignée	30 € / kg
Carbonnade	30 € / kg

• COLIS

Le Petits Plaisirs – 2,5 kg

1kg de côtes (4 à 5 pièces), 1 kg de saucisse,
500g de coustous et de poitrine

53 € - 21,20 €/kg

• VERRINES •

Tartinade de fritons – 180g	6 €
Boudin – 180g	6 €
Pâté de campagne – 180g	6,20 €
Saindoux – 280g	4 €
Pâté de campagne – 280g	9,10 €
Boudin – 280g	8,70 €

• SALAISONS •

Lard	20 € / kg
Ventrèche	35 € / kg
Saucisse sèche	45 € / kg
Saucisson	50 € / kg
Filet séché	60 € / kg
Coppa	70 € / kg
Noix de jambon	70 € / kg

Le Gourmand – 5 kg

1,5kg de côtes (6 à 7 pièces), 1,5kg de saucisse,
1kg de rôti, 1kg de coustous et de poitrine

109 € - 21,80 €/kg

Le Tout Cochon – 8 kg

2,5kg de saucisse, 2kg de rôti (2 pièces),
1,5kg de côtes (6 à 7 pièces), 1,5kg de coustous et de poitrine,
500g de filet mignon (1 pièce – si plus disponible, remplacé par 3 côtes)

178 € - 22,25 € / kg

Les Verrines – 21 €

1 Pâté de Campagne 180g ; 1 Boudin 180g ; 1 Tartinade de Fritons 180g ; 1 Saindoux 280g

DUO GASCON - BON DE COMMANDE 2024*Élevage de Porcs Noirs Bio en plein air intégral*

Lieu-dit La Bernède – 32 700 MARSOLAN

Produits certifiés par ECOCERT n°FR-BIO-01

contact@duo-gascon.fr

06.19.22.60.69

www.duo-gascon.fr**Nom :** **Prénom :****Téléphone :** **Mail :****Choix lieu de livraison :**

Dénomination	Prix	Quantité commandée	
• VIANDE •			
Pied – à l'unité	2,5 €		
Poitrine tranchée - environ 500g	18 € / kgx 500g	
Coustous - environ 500g	18 € / kg x 500g	
Chair à saucisse – environ 250g	22 € / kg x 250g	
Saucisse - environ 500g	22 € / kgx 500g	
Côtes de porc filet ou échine (au choix) Par 2 côtes (environ 450g)	23 € / kg x 2 côtes filet x 2 côtes échine	
Rôti filet ou échine (au choix) Par 1kg ou 2kg	25 € / kg x 1kg x 2kg	
Filet mignon - à l'unité (environ 500g)	30 € / kg		
Araignées – par 2 (environ 150g)	30 € / kg		
Carbonnade – à l'unité (environ 600g)	30 € / kg		
• VERRINES •			
Tartinade de fritons – 180g	6 €		
Boudin – 180g	6 €		
Pâté de campagne – 180g	6,20 €		
Saindoux – 280g	4 €		
Pâté de camapgne – 280g	9,10 €		
Boudin – 280g	8,70 €		
• SALAISONS •			
Lard – à la découpe	20 € / kg		

Ventrèche – à la découpe	35 € / kg		
Saucisse sèche – à l'unité (entre 200g et 300g)	45 € / kg		
Saucisson – à l'unité (entre 200g et 400g)	50 € / kg		
Filet séché – à la découpe	60 € / kg		
Coppa – à la découpe	70 € / kg		
Noix de jambon – à la découpe	70 € / kg		
• COLIS •			
Le Petits Plaisirs – 2,5 kg	53 € - 21,20 € / kg		
Le Gourmand – 5kg	109 € - 21,80 € / kg		
Le Tout Cochon – 8 kg	178 € - 22,25 € / kg		
Les Verrines	21 €		
<u>TOTAL :</u>			
<u>REMARQUES :</u>			